
                                
 

医療法人社団めぐみ会 

2021 年 9 月吉日 

医療法人社団めぐみ会 

理事長 田村 豊 

 

 

めぐみクリニック移転のお知らせ 
 

謹啓  

清秋の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび 医療法人社団めぐみ会は、2021 年 11 月 1 日からめぐみクリニック

（整形外科・内科）を下記住所に移転することにいたしました。 

 

移転後も、ご指導とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白  

 

 

記 

移転日 2021 年 11 月 1 日（月）から診療開始 

移転先ビル名 多摩センターペペリビル 

新住所  〒206-0033 東京都多摩市落合 1-32-1 

多摩センターペペリビル 4 階 

電話/FAX 番号 

（変更ありません） 
電話：042-311-1566  FAX：042-339-8766 

移転先地図 

 

 

※尚、移転作業の為 10/29（金）・30（土）は臨時休診となります。 

以上 

 
＜本件に関するお問合せ先＞ 

医療法人社団めぐみ会 広報室 担当：那須  

℡:042-311-2250 Fax:042-311-2260 


